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منتظر كاهش قيمت سكه به 530 هزار تومان باشيد

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر گفت: در حالی کاهش 156 دلاری قیمت طلا در بازارهای جهانی را شاهد بودیم که

پیشبینی میشود فردا قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید با حدود 90 هزار تومان کاهش به 530 هزار تومان

برسد.

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر گفت: در حالی کاهش 156 دلاری قیمت طلا در بازارهای جهانی را شاهد بودیم که پیشبینی
میشود فردا قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید با حدود 90 هزار تومان کاهش به 530 هزار تومان برسد.

محمد کشتیآرای در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس در واکنش به سقوط آزاد قیمت جهانی طلا طی سه روز گذشته
گفت: عامل اصلی نوسانات قیمت طلا این روزها، مشکل اقتصادی اروپا به نوعی تحولات مالی و تصمیمات سران کشورهای درگیر

رکود اقتصادی و مسکن های موقتی جهت بهبود و سر و سامان دادن به وضعیت اقتصادی و افزایش شاخصها میباشد.
وی ادامه داد: در یک هفته گذشته این تفکرات در سیاستهای اقتصادی به همراه عرضه و فروش طلا در بازارهای مالی برای بدست
آوردن نقدینگی باعث شد هر اونس طلا در بازارهای جهانی با کاهش مواجه شود و از 1813 دلار به 1657 دلار برسد یعنی در یک

هفته گذشته 9.1 درصد (156 دلار) کاهش داشته است.
کشتیآرای گفت: این میزان درصد کاهش در طول یک هفته بیسابقه بوده است که البته از روز پنجشنبه گذشته تا شنبه (امروز) 80

دلار کاهش در قیمت جهانی طلا رخ داده است.
وی ادامه داد: در دو هفته گذشته تحت تأثیر جو روانی افزایش قیمت طلا در بازارهای جهانی بسیاری از افراد به فکر خرید سکه
افتادند و عاملی شده بود که با توجه به افزایش تقاضا و قیمت طلا در بازارهای جهانی قیمت سکه با قیمت جهانی تفاوت داشته

باشد.
وی خاطرنشان کرد: در حالیکه در اوایل هفته گذشته هر سکه به 615 هزار تومان رسیده بود در پایان هفته گذشته تا 603 هزار
تومان کاهش یافت و امروز که شاهد کاهش 9.1 درصدی قیمت طلا در بازارهای جهانی هستیم پیشبینی میشود قیمت هر قطعه

سکه بهار آزادی طرح جدید با حدود 90 هزار تومان کاهش به 530 هزار تومان برسد.
رئیس اتحادیه کشوری طلا با بیان اینکه روند نزولی قیمت سکه در همین حد کافی است گفت: اگر از روز یکشنبه با توجه به اعلام نرخ
فروش سکه توسط بانک مرکزی و عرضه و تقاضا در بازار قیمتها به سطح جهانی نرسد مسلما یک نوع حباب جدید در بازار سکه

بوجود میآید و قیمتها باز هم بالاتر از قیمت واقعی خواهد بود.
کشتیآرای افزود: کسانی که با قیمت بالا سکه خرید کردهاند مسلما فردا از فروش سکه امتناع میکنند که همین موضوع باعث خواهد

شد قیمت سکه به اندازه کاهش قیمت جهانی طلا پایین نیاید.
وی تأکید کرد اگر عرضه سکه از سوی بانک مرکزی فردا به موقع و به میزان کافی باشد مسلما قیمتها شکسته خواهد شد

به گفته وی اگر فردا قیمت دلار از 1255 تومان پایینتر بیاید یک عامل دیگر به عامل کاهش قیمت سکه اضافه خواهد شد.
به گفته کشتی آرای پیشبینی میشود قیمت نیم سکه بهار آزادی فردا 267 هزار تومان و ربع سکه 135 هزار تومان باشد.

وی همچنین گفت: یک مثقال طلای 18 عیار با توجه به این نرخها 225 هزار تومان، یک گرم طلای 18 عیار بدون اجرت ساخت با
سه هزار و 500 تومان کاهش 52 هزار تومان و یک مثقال طلای 18 عیار هم 238 هزار و 400 تومان خواهد بود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/25782/

